ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

ДУМА
АЗЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]11.07.2017 г.                                                                         № 20/2

	с. Азей

	Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Радуга» в Азейском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Азейского сельского поселения от 11.07.2017 г. № 20/1 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Азейском сельском поселении Тулунского района Иркутской области», Уставом Азейского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Радуга» в Азейском сельском поселении (Приложение№ 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Азейский вестник» и на сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Азейского
сельского поселения 				                                     Е.Н. Семенова

Приложение № 1
к решению Думы Азейского
сельского поселения
 от 11.07.2017 г. № 20/2

СХЕМА
границ территориального общественного самоуправления «Радуга»
в Азейском сельском поселении

ТОС «Радуга»:

- ул. Привокзальная (№ 3, № 4, № 23)